
 
Copia 

 
Prot. n.  
 

ORDINANZA N.28 DEL 26-06-2021 
 
 

Oggetto : INTEGRAZIONE ORDINANZA N. 25 DEL 23/06/2021 

 
 

IL SINDACO 
 
Richiamata l’ordinanza Sindacale n. 25 del 23/06/2021 con la quale è stato disposto in 

occasione degli spettacoli teatrali all’aperto nel piazzale avanti le scuole medie, il divieto di 

transito dalle ore 20.00 a fine spettacolo lungo V.le del Santuario, dall’intersezione con Via 
Giovanni XXIII, eccetto autorizzati; 

 
 

- Ritenuto opportuno integrare la suddetta ordinanza, prevedendo la chiusura al transito verso 

V.le del Santuario anche da Via Adriani, al fine di garantire lo svolgimento ottimale degli 

spettacoli, per ridurre gli spostamenti del traffico veicolare e prevenire inconvenienti e rischi 

per la pubblica incolumità; 

-  Visto l’art. 54 del D.Lgs n. 18/08/200 n. 267; 

- Visto l’art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento 

d’esecuzione; 

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 
 

ORDINA 

 

1. Per le motivazioni esposte in narrativa, la chiusura del transito veicolare in Via Adriani 

verso V.le del Santuario,  dalle ore 20.00 fino al termine degli spettacoli programma;  

2. La pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio Comunale 

  
 

 

INFORMA 
Che contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale (TAR) Marche, entro 60 giorni dalla data della pubblicazione del presente atto 

all'Albo pretorio di questo Comune, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 

giorni dalla data della pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio di questo Comune. 

 
La presente ordinanza verrà resa pubblica mediante affissione all’albo pretorio del Comune. 

 

 
 



Mogliano , li 26-06-2021 

 

IL SINDACO 
F.to Dott.ssa CECILIA CESETTI 

 

 
 


